
1/1 
 

 

 Warszawa, dnia 7 marca 2019 r. 

 

                                       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup paliw płynnych 

do pojazdów służbowych Służby Ochrony Państwa przez kierowców SOP 

w sieci stacji paliw za pomocą kart obrotu bezgotówkowego na terenie całego 

kraju w latach  2019 - 2022, nr sprawy 2/2019/ZP 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                           

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuję, że w dniu 7 marca 2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert                 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 6 386 927, 61 zł 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta, złożona przez Wykonawcę: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 

POLSKI KONCERN NAFTOWY S.A.  

09 – 411 Płock, ul. Chemików 7 

  

-   cena brutto oferty – 7 000 140, 00 zł, 

-   wielkość stałego upustu cenowego 

wyrażonego w % – 1,25 %, 

 

 


